Tribunal Judicial da Comafca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operagoes de Distribuicdo de Processos

Sessdo de Distribuicao

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diaria

Referéncia: 6546

Data e hora de inicio: 08-04-2024 13:33:17

Data e hora de fim: 08-04-2024 13:34:20

Juiz/a Presidente da Sessdo: Ana Cristina Barateiro
Magistrado/a do Ministério Publico: Pedro Figueiredo
Oficial de Justica: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribui¢do realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessido de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessdo, %’

O/A Magistrado/a do Ministério Publico, / W
O/A Oficial de Justiga, 0, /0/,/

O/A Representante da Ordem dos Advogaﬂ,/
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Tipo Proce;so_ 5 Data e Hora
Referéncia

Sorteio

Sorteio

Sorteio

| Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

574/24.0T8CTB
3558714

63/22.8GDSRT
3558856

92976/23.1YIPRT
3557662

575/24.978CTB
3558471

576/24.7T8CTB
3558009

317/22.3PBCTB
82591185

577/24.5T8CT8B
3557892

96446/23,0YIPRT

- 3557657

114347/23.8YIPRT
3557660

97665/23,4YIPRT

3557658

578/24.378CTB
3557961

732/23.5PBCTB
3558865

579/24.1T8CTB
3557940

580/24.5TBCTB
3558599

Operacoes de distribui¢do realizadas

08-04-2024
13:34:06

08-04-2024
13:34:07

08-04-2024
13:34:07

08-04-2024 -
13:34:08

08-04-2024
13:34:08

08-04-2024
.13:34:08

08-04-2024
13:34:09

0B-04-2024
13;34:09

08-04-2024
13:34:09

08-04-2024
13:34:10

08-04-2024
13:34:10

08-04-2024
13:34:10

08-04-2024
13:34:11

‘08-04-2024
13:34:11

Tipo de Processo
Esp /Complexidade
- (tb) Acidente de Trabalho-
MORTE (F. Conciliatéria)
- 32 Espécie

" - {pn) Processo Comum (Tribunal

Coletivo)

- Coletivo - S/P Preventivo (< 7
arguidos).

- (cv) Agdo
Esp.Cump.Obrig.DL269/98
(superior Algada 12Inst?)

- 23 Espécie

- {cv) Execugdo Sumaria’
(Ag.Execugdo)

- 58 Especle

- (¢v) Agdo de Processo Comum
- 12 Espécie

. (pn) Processo Comum-(Tribunal .

Singular) -
- Singular - Qutros

- (tb) Recurso de
Contracrdenagéo

- 183 Espécie

- {(cv) Agdo

Esp.CuUmp.Obrig.DL269/98 (limite

= Algada 13Insta)

- 28 Espécie

- {cv) Agdo
Esp.Cump.Obrig.DL269/98 (limite
= Algada 13Inst2)

- 23 Espécie

- (cv) Agda o
Esp.Cump.Obrig.0L265/98 (limite
= Algada 13Insta) =

- 23 Espécie

- (fm) Divércio Sem
Consentimento do Outro Conjuge
- 43 Espécie

- {pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

» Inquérito fAtos jurisdicionais ~
Qutros

- (tb) Agdo Impugnacdo
Jud.Regutl.e Licitude do
Despedimento

- 22 Espécle

- (cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execucdo)

.. = 58 Especie

Distribuicao
UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo

Branco
Titular: Alexandra Sousa

UnOrg.:Juizo Centrat Criminal de Castelo

. Branco - Juiz 1
Titular: Jodo Manuel Rodrigues Mateus

UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 3
Titular: Eduarda Carvalho

UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - luiz 3

Titular: Eduarda Carvalho
UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 3

Titular: Eduarda Carvatho
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelp
Branco - Juiz 1 ;

' Titular: Ana Patricia Martins-Mopteiro
UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco
Titular: Alexandra Sousa

Un0Org.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Marta Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 3
Titular: Eduarda Carvalho

UnQrg.:Juizo Local Civel de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Vanessa Marcos

UnOrg.:Juizo de Familia e Menores de
Castelo Branco
Titular: José Manuel Ferreira Almeida

UnOrg.:Juizo Lecal Crimina! de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco
Titular: Alexandra Sousa

‘UnOrg.:luizo Central Civel de Castelo
Brance - Juiz 2
_Titular: Ricardo L. Quintas

Info Adicional
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