

Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco Unidade Central de Castelo Branco

ATAdas Operações de Distribuição de Processos

Sessão de Distribuição

Tipo de distribuição: Judicial - Diária

Referência: 6546

Data e hora de início: 08-04-2024 13:33:17 Data e hora de fim: 08-04-2024 13:34:20

Juiz/a Presidente da Sessão: Ana Cristina Barateiro Magistrado/a do Ministério Público: Pedro Figueiredo

Oficial de Justiça: José Ramos

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operações de distribuição realizadas.

As decisões, deliberações, provimentos e orientações que condicionaram as operações da presente sessão de distribuição encontram-se publicitadas na Área de Serviços Digitais dos Tribunais https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, após aprovada, vai ser assinada.

O/A Juiz/a Presidente da Sessão,
O/A Magistrado/a do Ministério Público, / reference / Público / Pú
O/A Oficial de Justiça,
O/A Representante da Ordem dos Advogados,

Operações de distribuição realizadas

Tipo	Processo e Referência	Data e Hora	Tipo de Processo Espécie/Complexidade	Distribuição	Info Adicional
Sorteio	574/24.0T8CTB 3558714	08-04-2024 13:34:06	- (tb) Acidente de Trabalho- MORTE (F. Conciliatória) - 3ª Espécie	UnOrg.:Juízo do Trabalho de Castelo Branco Titular: Alexandra Sousa	
Sorteio	63/22:8GDSRT 3558856	08-04-2024 13(34:07	- (pn) Processo Comum (Tribunal Coletivo) - Coletivo - S/P Preventivo (< 7 arguidos).	UnOrg.:Juízo Central Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: João Manuel Rodrigues Mateus	
iortelo	92976/23.1YIPRT 3557662	08-04-2024 13:34:07	- (cv) Ação Esp.Cump.Obrig.DL269/98 (superior Alçada 1ªInstª) - 2ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 3 Titular: Eduarda Carvalho	
Sortelo	575/24.9T8CTB 3558471	08-04-2024 13:34:08	- (cv) Execução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie	UnOrg.: Juizo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 3 Titular: Eduarda Carvalho	
Sorteio	576/24.7T8CTB 3558009	08-04-2024 13:34:08	- (cv) Ação de Processo Comum - 1ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 3 Titular: Eduarda Carvalho	
Sorteio	317/22.3PBCTB 3559115	08-04-2024 13:34:08	- (pn) Processo Comum (Tribunal Singular) - Singular - Outros	UnOrg.: Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Montelro	
Sorteio	577/24.5T8CTB 3557892	08-04-2024 13:34:09	- (tb) Recurso de Contraordenação - 18ª Espécie	UnOrg.:Juízo do Trabalho de Castelo Branco Titular: Alexandra Sousa	
Sorteio	96446/23.0YIPRT 3557657	08-04-2024 13:34:09	- (cv) Ação Esp.Cump.Obrig.DL269/98 (limite = Alçada 1ªInstª) - 2ª Espécie	UnOrg.: Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juíz 2 Titular: Marta Amaral Monteiro	
Sorteio	114347/23.8YIPRT 3557660	08-04-2024 13:34:09	- (cv) Ação Esp.Cump.Obrig.DL269/98 (limite = Alçada 1ªInstª) - 2ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 3 Titular: Eduarda Carvalho	
Sorteio	97665/23.4YIPRT 3557658	08-04-2024 13:34:10	- (cv) Ação Esp.Cump.Obrig.DL269/98 (limite = Alçada 1ªInstª) - 2ª Espécie	UnOrg.:Juízo Local Cível de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Vanessa Marcos	
Sorteio	578/24.3T8CTB 3557961	08-04-2024 13:34:10	 - (fm) Divórcio Sem Consentimento do Outro Cônjuge - 4ª Espécie 	UnOrg.:Juízo de Família e Menores de Castelo Branco Titular: José Manuel Ferreira Almeida	
Sorteio	732/23.5PBCTB 3558865	08-04-2024 13:34:10	 (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) Inquérito /Atos jurisdicionais Outros 	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juíz 2 Titular: Joana Amaral Monteiro	
Sorteio	579/24.1T8CTB 3557940	08-04-2024 13:34:11	 - (tb) Ação Impugnação Jud.Regul.e Licitude do Despedimento - 2ª Espécie 	UnOrg.:Juízo do Trabalho de Castelo Branco Titular: Alexandra Sousa	
Sortelo	580/24.5T8CTB 3558599	08-04-2024 13:34:11	- (cv) Éxecução Sumária (Ag.Execução) - 5ª Espécie	UnOrg.:Juízo Central Cível de Castelo Branco - Juiz 2 Titular: Ricardo L. Quintas	